MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE
CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

RESULTADO FINAL - EDITAL 08/2020

Edital de Seleção Pública de Profissionais para atuar em projetos de

extensão junto à Associação de Artesãs de Esteio e à Associação da

Cultura Hip Hop de Esteio

O Instituto Federal Sul-Rio-Grandense, câmpus Sapucaia do Sul, torna público

o resultado FINAL (pós recurso) da seleção das(os) candidatas(os) às vagas

vinculadas à Associação de Artesãs de Esteio e à Associação da Cultura Hip

Hop de Esteio, descritas nos ANEXOS I e  II do Edital 08/2020.

Candidata(o)
Média Final
Entrevista

Currículo
Vitae

Média
Final

Classificação

Instrutor(a) Externa(o) para ministrar curso de captação e edição de imagem
(vídeo) para mídias sociais

Marcio Telles da Silveira 32,00 26,50 58,50 1º

Mariana Souza de Jesus 35,70 17,50 53,20 2º

Natália Maciel Supp 28,10 21,00 49,10 3º

Daniela Menegotto Bohrer 27,40 2,50 29,90 4º

Instrutor(a) Externa(o) para ministrar capacitação em autogestão e economia
solidária

Ciro dos Santos Ferreira 34,90 15,00 49,90 1º

Ezequiel Hanke 29,90 10,00 39,90 2º

Instrutor(a) Externo(a) para Lives

Alan da Silva Bitello 29,15 39,00 68,15 1º

Paulo Roberto de Oliveira
Barboza

26,05 39,00 65,05 2º

Sapucaia do Sul, 25 de novembro de 2020